FLO95A

Kit modulaire Orion 5R 110M h800mm I500mm p120mm

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Equipement

Nombre de rangées

Capacité

Nombre de modules

Matiere

Code RAL

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

800 mm

500 mm

80 mm

110

7035



